

Bolagsverket

2025-03-28

2025033100470

Årsredovisning

Härnö spolteknik AB

559415-3545

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Härnösand 2025-02-28

Dennis Sjölander

Årsredovisning

Härnö spolteknik AB

559415-3545

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom avloppspolning och fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlandslän, Härnösands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat under året då bolagets verksamhet har vuxit. Detta har inneburit att resultatet har försämrats pga att kostnad för personal i samband med ny rekrytering i början av året samt kostnaderna för fordon har ökat i förhållande med att verksamheten vuxit. Omsättningen har även ökat men inte i samma grad som kostnadsökningen.

Det försämrade resultatet har inneburit att Eget kapital har försämrats och blivit negativt. Styrelsen kommer därför vid Årsstämman beslutat att upprätta en Kontrollbalansräkning och efter detta besluta vilka åtgärder som skall vidtas för att eget kapital skall stärkas.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	3 800	2 115
Resultat efter finansiella poster	-393	88
Soliditet %	-68	14

I samband med att nyrekrytering av personal och investeringar av arbetsfordon har företagets verksamhet ökat. I och med detta har försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		46 007
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		46 007	-46 007
Årets resultat			-370 240
Belopp vid årets utgång	25 000	46 007	-370 240

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 007
Årets resultat	-370 240
<i>Summa</i>	<i>-324 233</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-324 233
<i>Summa</i>	<i>-324 233</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-27 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 799 517	2 114 903
Övriga rörelseintäkter	–	2 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 799 517	2 117 517
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 642 614	-1 320 019
Personalkostnader	-1 406 305	-683 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 836	-19 680
Övriga rörelsekostnader	-111 520	–
Summa rörelsekostnader	-4 167 275	-2 022 699
Rörelseresultat	-367 758	94 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 463	-6 601
Summa finansiella poster	-25 382	-6 477
Resultat efter finansiella poster	-393 140	88 341
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	22 900	-22 900
Summa bokslutsdispositioner	22 900	-22 900
Resultat före skatt	-370 240	65 441
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-19 434
Årets resultat	-370 240	46 007

2025033100473

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

24 446

—

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 627

111 520

Summa materiella anläggningstillgångar

50 073

111 520

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

107 004

155 880

Summa finansiella anläggningstillgångar

107 004

155 880

Summa anläggningstillgångar

157 077

267 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

223 624

338 834

Övriga fordringar

56 000

1 243

Summa kortfristiga fordringar

279 624

340 077

Kassa och bank

Kassa och bank

5 301

16 628

Summa kassa och bank

4

5 301

16 628

Summa omsättningstillgångar

284 925

356 705

SUMMA TILLGÅNGAR

442 002

624 105

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 007

–

Årets resultat

-370 240

46 007

Summa fritt eget kapital

-324 233

46 007

Summa eget kapital

-299 233

71 007

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

–

22 900

Summa obeskattade reserver

–

22 900

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

55 580

–

Summa långfristiga skulder

55 580

–

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

75 696

–

Leverantörsskulder

88 272

321 395

Skatteskulder

36 063

19 434

Övriga skulder

485 624

186 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

–

2 603

Summa kortfristiga skulder

685 655

530 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

442 002

624 105

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2022/2023

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	131 500	–
Inköp	56 909	131 500
Försäljningar/utrangeringar	-131 500	–
Utgående anskaffningsvärden	56 909	131 500
Årets avskrivningar	6 836	19 680

2025033100477

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Härnösand



Dennis Sjölander
2025-02-24